- 1 -

平成 24年６月 13日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証マザーズ）

GLAY Official Store「G-DIRECT」限定

GLAY・日本武道館公演(2012.4.19)ライブ音源全曲セット ダウンロード販売に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、有限会社ラバーソウル

（所在地：東京都港区、代表取締役：鎌瀬直人）と運営する、GLAY Official Store「G-DIRECT」にて、

GLAYならびに有限会社ラバーソウルの企画によりGLAY・日本武道館公演（2012.4.19）ライブ音源全曲セ

ットをサイト限定でダウンロード販売することを決定しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

・商品詳細

 アーティスト：GLAY

商品名：＜LIVE DOWNLOAD mp3＞GLAY HIGHCOMMUNICATIONS TOUR at 日本武道館 First Day 2012.4.19

販売価格：￥2,800（税込）

販売形式：MP3データダウンロード（PCのみ対応）

平成 23年 10月～半年以上に及び全国を駆け巡った GLAYホールツアーのアンコール公演、日本武道館

3days・初日の模様を全曲収録。さらにアルバムアートワークとしてライブ写真 23枚入り。

日本武道館最終日の模様は、すでに DVD&Blu-rayの販売が決定していますが、1日目の演奏を聴く事が

出来るのはこのダウンロード販売のみ。もちろん、映像化される最終日とはセットリストも異なります

ので、まさにここでしか手に入らない音源にも大注目です。

また、24bit44.1khzという高音質音源のライブ全曲を、そのまま MP3データにて iPodや iPhone等で簡

単に持ち出せるのも魅力の一つです。

360度の観客が一つになったあの感動が蘇る!!

- 2 -

サイトの概要

・サイト名：GLAY Offcial Store「G-DIRECT」

・URL：http://gdirect.jp/

・サイトの概略：GLAY のグッズ・CD・DVD・Blu-ray等を販売する EC サイト

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷二丁目 12番 19号     東建インターナショナルビル本館 5階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL  http://www.m-up.com/

・有限会社ラバーソウル   代表取締役 鎌瀬直人

本社            東京都港区

URL             http://lsma.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

http://gdirect.jp/
mailto:ir-support@m-up.com